ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v rà soát thực tế số tổ, hộ, nhân

khẩu trên địa bàn các xã, thị trấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Theo Kế hoạch số 226/KH-UBND, ngày 26 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Hồng Ngự về việc Tổ chức lấy mẫu xét nghiệm PCR diện rộng

trong cộng đồng để phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Hồng Ngự

(đính kèm phụ lục).

Theo báo cáo kết quả xét nghiệm PCR của UBND các xã, thị trấn có sự

chênh lệch về số hộ, số tổ, số nhân khẩu so với Kế hoạch. Từ thực tế trên, Ủy

ban nhân dân Huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn như sau:

1. Rà soát lại số tổ, số hộ, số nhân khẩu thực tế có mặt tại địa phương và

đối chiếu với kế hoạch (phụ lục kèm theo), nếu có thay đổi số liệu (tăng hoặc

giảm) thì yêu cầu giải thích rõ lý do vì sao.

2. Thời gian báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự (qua Văn phòng

HĐND và UBND Huyện) đến 11 giờ ngày 30/8/2021.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung Công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/Hùng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-29T15:27:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-29T15:52:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-29T15:52:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-29T15:52:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!